
令和２年１１月２６日 

 

保護者各位 

 

                          名護市立久辺中学校  

                           校  長  金城  健一 

                                 （公印省略） 

 

 

２学期三者面談及び授業参観の実施について（お知らせ）  

 

 

 時下、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご壮健にてご活躍のこと

と存じます。また、平素より本校の教育活動に対し、ご支援とご協力を賜り心

より感謝申し上げます。  

 さて、生徒の二学期における学校生活の様子や冬休みの過ごし方等について

生徒・保護者及び担任が話し合い、生徒の頑張りを讃えるとともに有意義な冬

休みを過ごせるよう下記の通り三者面談を行いたいと存じます。  

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが趣旨をご理解の上、ご来校くださ

いますようお願い申し上げます。また期間中は授業参観も併せて実施致します。 

 

 

 

記  

 

 

 

  １  日  程  

期  日  区  域   

※面談開始時間は概ね、午後2時００分

から開始です。  

※面談順は、学級担任から連絡がありま

す。日程や時間の調整については、学

級担任とご相談ください。  

 

12月1４日（月）  

12月1５日（火）  

 

12月16日（水）  

久志区 (全域 ) 

豊原区 (全域 ) 

辺野古区 (一部 ) 

辺野古区 (全域 ) 

 

  ２  面談場所   各学級  

 

  ３  その他  

  （１）ご来校の機会を利用して、「学校評価」への回答をお願いしております。  

    用紙は各学級に用意してあります。面談の待ち時間にご回答ください。  

  （２）教材費やＰＴＡ会費等の納め忘れがありましたら事務室にお立ち寄りの上、

お納めください。  

     


